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1. Obegränset antall sjukfrånvarokoder 
Du kan nu ange så många frånvarokoder du vill som sjukfrånvarokoder. Efter uppgraderingen 

kommer alla befintliga alternativ för sjukfrånvaro och graderad sjukfrånvaro automatiskt att väljas 

som sjukfrånvarokoder. Undantaget är Frånvarokod för ”Avväntande sjuk”, som fortfarande 

behandlas annorlunda. 

 
 

Sjukfrånvarokoderna kan anges i Systeminställningar – Regler för sjukfrånvaro – Sjukfrånvaro, 

eller i Systeminställningar – Systeminställningar frånvarokoder. 
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Observera att det inte längre finns separata koder för graderad sjuk med reducerad tid/kapacitet. 

När du registrerar sjukfrånvaro med en procentsats lägre än 100 kommer det att automatiskt kryssas 

i Fast frånvaro. För graderade sjuka med nedsatt kapacitet måste denna hake tas bort för att 

frånvaron ska fungera som tidigare. 

 

1. Automatiskt godkännande av frånvaro i Frånvaroplanen på 
godkända dagar 

Om alla dagar som ingår i en planerad frånvaro har godkänts kommer den planerade frånvaron 

också att godkännas, om detta inte redan har gjorts. Den här funktionen är inte retroaktiv, så den 

gäller endast för godkännanden som görs efter uppgradering.  

 

Datum för godkännande av frånvaro i Frånvaroplanen, blir då satt till det samma datum som den 

sista dagen som blev godkänd i frånvaroperioden och den som godkände dagen anges då som den 

användare som godkände frånvaron. 

 

Exempel: Om måndag, onsdag och torsdag är godkända dagar och man godkänner tisdagen dagen 

därpå. Så blir datum för godkännande av frånvaron i Frånvaroplanen i samma period satt till det 

datum när man godkände tisdagen. Detta förutsätter att frånvaron i frånvaroplanen inte har blivit 

godkänd tidigare. 

1. Mer fokus på tvåfaktorsautentisering för chefer och super- 
användare 

Vi rekommenderar alla att aktivera kravet på tvåfaktorsautentisering för chefer (och gärna för alla 

medarbetare som använder WinTid/minWinTid) för att förbättra säkerheten i WinTid. På grund av 

detta kommer kryssrutan "Tvåfaktorautentisering krävs" nu att aktiveras automatiskt när du skapar 

en ny chefsinställning. Om du tar bort denna bocken får du veta att ett krav på 

tvåfaktorautentisering rekommenderas för chefer och frågar om du vill fortsätta.   

 

1. Visa lösenord vid inloggning 
Om du har komplicerade lösenord kan det ibland vara svårt att skriva rätt lösenord när du loggar in. 

För att underlätta detta (och för att göra det lättare att ha bra lösenord) har en ikon skapats som du 

kan klicka på för att visa lösenordet som anges på inloggningssidan. 
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1. Import av telefonnummer och timlön 
Import av anställda stöder nu import av telefonnummer och timlöner. Telefonnummernoden kallas 

"Phone", medan timlönen är "HourlyWage". 

 

1. Överstyr avsändarens e-postadress 
SPF-regler på e-postservern kan förhindra att e-post från WinTid når fram eftersom domänen som 

anges i chefernas e-postadress inte matchar domänen för e-postservern som skickar ut e-post från 

WinTid. Detta kan till exempel hända om du har WinTid på drift hos CGI. 

Genom att ställa in wt_system.mail_sender_override=1 kommer avsändaradressen som anges i 

Systeminställningar – Systemdata att användas som avsändare för alla e-postmeddelanden från 

WinTid. E-postadressen till användaren som skickar e-postmeddelandet kommer att anges som ” 

reply-to”, så om mottagaren klickar på Svara på ett sådant e-postmeddelande kommer användarens 

e-postadress att användas. 

 

Den här funktionen kan anges genom att köra följande skript mot databasen: 

insert into wt_system values ('mail_sender_override', 1, NULL, NULL) 

 


